



**PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY**  
**PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY**

Al. Partyzantów 57  
24-100 Puławy  
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00  
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania  
na dostawę odczynników laboratoryjnych w 2010 r.  
Znak sprawy DG-2501/3190/376/10*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/3190/526/10

**2010/03/12**

**WYJAŚNIENIA nr 2**

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę odczynników laboratoryjnych w 2010 r. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

**Pytanie nr 1**

Dot. zadania nr 1.23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fosforu w opakowaniu 2 x 100 ml?

**Odpowiedź:** nie

**Pytanie nr 2**

Dot. zadania nr 1.23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie magnezu w opakowaniu 2 x 100 ml?

**Odpowiedź:** nie

**Pytanie nr 3**

Dot. zadania nr 1.23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wapnia w opakowaniu 2 x 100 ml?

**Odpowiedź:** nie

**Pytanie nr 4**

Dotyczy zadania nr 1.33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie białka całkowitego w opakowaniu 4 x 100 ml lub 2 x 500 ml? **Odpowiedź:** tak

**Pytanie nr 5**

Dotyczy zadania nr 1.33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie albuminy w opakowaniu 2 x 100 ml lub 1 x 500 ml? **Odpowiedź:** tak

**Pytanie nr 6**

Dotyczy zadania nr 1.33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kwasu moczowego w opakowaniu 4 x 100 ml lub 3 x 50 ml? **Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 7**

Dotyczy zadania nr 8.20

Czy Zamawiający w poz. 12 oczekuje krążka Ceftiofur 30? Krążek ten jest już umieszczony w poz. 11. **Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 8**

Dotyczy zadania nr 8.20

Czy w poz. 15 nie nastąpiła omyłka pisarska, gdyż numer katalogowy CT0020B odpowiada Erythromycin 15 a nie Enrofloxacin 5? **Odpowiedź:** chodzi o Enrofloxacin

#### **Pytanie nr 9**

Dotyczy zadania nr 8.20

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w numerze katalogowym w poz. 16? Enrofloxacin 5 ma numer katalogowy CT0639. **Odpowiedź:** tak, nastąpiła pomyłka w numerze katalogowym produktu, właściwy nr kat. CT0639

#### **Pytanie nr 10**

Dotyczy zadania nr 8.20

Czy w pozycjach, w których Zamawiający nie określił wielkości opakowania jako 5x50 krążków należy rozumieć, że opakowanie ma wynosić 50 krążków? **Odpowiedź:** chodzi o opakowanie 5x 50 krążków

#### **Pytanie nr 11**

Dotyczy zadania nr 9.9:

Z racji zastosowania przez Zamawiającego nazwy handlowej testów do oznaczania MIC – „E-test”, czy Zamawiający dopuści produkt równoważny w postaci pasków z trwałej bibuły nasączonych gradientem stężeń danego antybiotyku? Materiał, z którego jest wykonany pasek impregnowany gradientem stężeń danego antybiotyku nie ma żadnego wpływu na sposób wykonania badania oraz jego końcowy rezultat. **Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 12**

Dotyczy zadania nr 10.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie albuminy w opakowaniu 2 x 100 ml lub 1 x 500 ml? **Odpowiedź:** tak, jeśli chodzi o poj. 2 x 100 ml, nie, jeśli chodzi o poj. 1x500 ml

#### **Pytanie nr 13**

Dotyczy zadania nr 10.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie AST w opakowaniu 10 x 10 ml? **Odpowiedź:** nie

#### **Pytanie nr 14**

Dotyczy zadania nr 10.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardu do białka całkowitego w opakowaniu 1 x 3 ml? **Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 15**

Dotyczy zadania nr 10.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mocznika w opakowaniu 8 x 50 ml? **Odpowiedź:** nie

#### **Pytanie nr 16**

Dotyczy zadania nr 10.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kwasu moczowego w opakowaniu 4 x 100 ml lub 3 x 50 ml? **Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 17**

Dotyczy zadania nr 10.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bilirubiny bezpośredniej w opakowaniu 310 ml? **Odpowiedź:** nie

#### **Pytanie nr 18**

Dotyczy zadania nr 14.7 poz. 3

Prosimy o wykreślenie pozycji nr 3 z zadania 14.7 Nobilis Antygen MM jest niedostępny.

**Odpowiedź:** wykreśla się tę pozycję z zadania 14.7 i tworzy się nowe zadanie, w skład którego wchodzi wykreślona pozycja.

#### **Pytanie nr 19**

Dotyczy zadania nr 14.2 poz. 1, 3 i 7 (poz. 1- *Dopełniacz – Complement (Guinea pig) 1ml 9001*; poz. 3 - *Complement 1 ml nr kat.9001.5 +Stabilizer for complement, 5ml, nr kat. 90015S, Virion*; poz. 7 - *Complement 1 ml nr kat.9001.5 +Stabilizer for complement, 5ml, nr kat. 90015S*)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 14.2 poz. 1, 3 i 7 dopełniacz liofilizowany (komplement) w amp. 2 ml? W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o podanie ilości ampułek do każdej pozycji. **Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 20**

Dotyczy zadania nr 14.2 poz. 2, 3 i 7 (poz. 2 - *Stabilizer for Complement 1ml 9001S*; poz. 3 - *Complement 1 ml nr kat.9001.5 +Stabilizer for complement, 5ml, nr kat. 90015S, Virion*; poz. 7 - *Complement 1 ml nr kat.9001.5 +Stabilizer for complement, 5ml, nr kat. 90015S*)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w pozycjach 2, 3 i 7 stabilizer do dopełniacza (komplementu), ponieważ nie jest produkowany. **Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 21**

Dotyczy zadania nr 14.2 poz. 5 (poz. 5 - *Stock Solution for Hemolisin 99 ml VIRION 9020Z* )

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji nr 5, ponieważ nie jest produkowana.

**Odpowiedź:** tak

#### **Pytanie nr 22**

Dotyczy zadania nr 14.2 poz. 16 i 18 (poz. 16 - *Coxiella burnetii -Con phase2 nr kat4223* ; poz. 18- *Coxiella burnetii -Con phase2 nr kat4223* )

Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska i zamawiający nie miał na myśli nr kat. 4123?

**Odpowiedź:** prawidłowy nr kat. 4123